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Työpaikkahakemus
Haemme TKT:lle (Tampereen Kisatoverit ry) seuratyöntekijää toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen. Työntekijän tehtäviin kuuluu toimistotyötä, kehittämistä, koordinointia ja 
markkinointia.

Arvostamme, jos hakija tuntee Tampereen Kisatovereiden toimintaa monipuolisesti ja laajasti.
Tehtävässä korostuvat sosiaaliset taidot ja erilaisten ihmisten kohtaaminen. Edellytämme kykyä 
markkinoida tehokkaasti seuran kaupallisia palveluita sekä kykyä kehittää ja koordinoida seuran 
toimintaa yhdessä hallituksen kanssa. Valittavan työntekijän lähiesimiehenä toimii seuran 
puheenjohtaja. 
Vapaaehtoisorganisaatiossa työskenteleminen edellyttää hyvää kokonaisuuden hallintaa sekä 
kykyä yhdistää seuran, harrastajien ja vapaaehtoisten edut. Valitulla on oltava hyvät tietotekniikan 
käytön valmiudet, mm. Office-ohjelmien hallinta (varsinkin Excel) ja sosiaalisen median 
peruskäyttö. 

Tarkempi toimenkuva määritetään valinnan jälkeen yhdessä tehtävään valitun kanssa.

Hallitus valitsee työryhmän, joka haastattelee hakijat ja esittää valittavaa henkilöä hallitukselle ja 
seuran kokoukselle. Jos hakija on hallituksen jäsen, hän jäävää itsensä valintaprosessista.

Työaika: 30h/vko
Palkkaus: 1750€/kk, voit myös kertoa palkkatoiveesi
Koeaika: 4kk.
Hakuaika: 20.2 – 11.3.2018
Vapaamuotoiset hakemukset ansioluetteloineen sähköpostilla osoitteeseen trekisat@kolumbus.fi

Lisätiedot: 
Puheenjohtaja Satu Kosola 044-967 8367 1.-2.3. sekä 5.-7.3. klo 9.-14.00
Taloudenhoitaja Erkka Ikonen 044-364 5505 22.-23.2. sekä 8.-9.3. klo 14:00-16:00

TKT:n toiminnan keskeinen tavoite on ihmisten välisen tasa-arvon toteutuminen ja 
suvaitsevaisuus. Me toimimme niin, että jokaisella lapsella ja aikuisella on mahdollisuus 
liikunnan harrastamiseen.
Liikunnan ja urheilun keinoin kasvatamme ihmisiä humaaneihin ja eettisesti kestäviin 
arvoihin. Yhteiset kasvatustavoitteemme ovat tasa-arvon toteuttaminen, muiden ihmisten 
kunnioittaminen sekä terveyttä ylläpitävän elämäntavan omaksuminen.

Kaikkien toiminnassamme mukana olevien on kunnioitettava näitä arvoja. 
Pidämme tärkeänä, että seuramme on tunnettu näistä arvoistaan ja työstään etenkin lasten 
ja nuorten liikunnan saralla.
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